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Föreningsverksamhet
Frivilligorganisationer ska stödjas och ideella insatser ska 
uppmuntras. Servicedelen i Ältahallens övre plan bör bättre 
kunna utnyttjas som förenings- och möteslokaler. Ältasjön 
skapar möjligheter för aktiviteter med småbåtar och flytbryggor 
på sommaren och skridskoåkning vintertid.

Tryggt, säkert och trivsamt
Trafiksäkerheten behöver förbättras bl.a. genom att göra 
övergångsställen säkrare. Tung lastbilstrafik ska inte förekomma 
genom bostadsområden. Det offentliga rummet ska vara tryggt 
och snyggt. Klotter och skadegörelse ska bekämpas. 

Närdemokrati
Vi som bor i Älta ska själva bestämma över Ältas utveckling. 
Därför vill folkpartiet att områdesnämnderna ska fortsätta sitt 
arbete.

Under den gångna fyraårsperioden har Folkpartiet haft 
huvudansvaret för Älta områdesnämnd. Så här vill folkpartiet 
göra Älta bättre.

Utveckling av Älta Centrum och ny bebyggelse
Älta Centrum ska utvecklas till ett levande centrum med bättre 
service och kompletteras med fler bostäder. Den föreslagna 
parkeringslösningen i centrum måste omarbetas liksom 
förslaget om lamellhus vid Sjöängen. Folkpartiet stödjer 
planerna på en småskalig bostadsbebyggelse i Hedvigslund 
med trädgårdsstaden som förebild och en blandning av 
hustyper och upplåtelseformer. 

Dagisplats i närheten
Dagisplats ska kunna erbjudas i den egna kommundelen inom 
tre månader. Under mandatperioden vill fp också utöka antalet 
dagistimmar för äldre syskon under förälders barnledighet.

Skolan
Tidigare betyg, extra stöd till elever som behöver det och mobb-
ningsfri studiemiljö ska göra Ältas skolor ännu bättre. 

Idrott och fritid
Pojkars och flickors fritid ska stödjas på lika villkor. 
Upprustningen av Älta idrottsplats fullföljs och kompletteras 
med näridrottsplats och en bättre parkeringslösning. Folkpartiet 
vill också satsa på en ridanläggning vid Tenntorp. Den populära 
fritidsgården ska finnas kvar. På längre sikt behövs en fullgod 
boll- och motionshall i Älta. 


